н
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

_________________________ Минусинского района_________________________
662608, Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Гоголя, 66а, каб. 207
тел.: 8 (391 32) 5-16-37, E-mail: KCPMinasinsk@vandex.ru, ksp_amr@rnail.ru

Приказ
от 05.07.2022 года №01-01/24

О внесении изменений в Плана работы Контрольно-счетной палаты
Минусинского района на 2022 год

В соответствии с.п.З статьи 11 Положения о Контрольно-счетном органе
Муниципального образования Минусинский муниципальный район,
утвержденного решением Минусинского районного Совета депутатов от
06.10.2021 года №90 - рс,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Минусинского

района на 2022 год следующие изменения:
1.1 Пункт 2.2, п. 2.3 и п. 2.5 плана работы Контрольно-счетной палаты

Минусинского района исключить.
2. Разместить Изменение плана работы Контрольно-счетной палаты на

2022 год на официальном сайте органов местного самоуправления
Минусинского района www.amr.ru в разделе Контрольно-счетная палата
Минусинского района - План работы.

3. Направить План работы в Минусинский районный Совет депутатов
для сведения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Минусинского района

mailto:KCPMinasinsk@vandex.ru
mailto:ksp_amr@rnail.ru
http://www.amr.ru